

Comune di VALLE DI CADORE
Provincia di BELLUNO

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
E QUADRO ECONOMICO**

IMPIANTI ELETTRICI

OGGETTO: Ristrutturazione dell'impianto di illuminazione pubblica del comune di Valle di Cadore (BL).

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VALLE DI CADORE
P.zza 1 Gennaio 1819, 1
32040 VALLE DI CADORE (BL)

PROGETTO: Ing. Claudio Colombo
Via Talamini, 42
32040 VODO DI CADORE (BL)

Vodo di Cadore, 6 settembre 2019

Il Tecnico

ing. Claudio Colombo



A circular blue professional stamp of the Province of Belluno. The text inside the stamp includes "INGEGNERE", the number "634", and "della Provincia di BELLUNO". A handwritten signature in black ink is written over the stamp.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					8.445,00
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
5 E.02.038	CORDA RAME NUDA - sezione 35 mm ² Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Via XX Settembre Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Chiemis Loc. Valle - Via Dante Loc. Valle - Via Rusecco Loc. Valle - Via Costantini		150,00 80,00 80,00 360,00 420,00 230,00 150,00 490,00 390,00 160,00 290,00 50,00 200,00 370,00	150,00 80,00 80,00 360,00 420,00 230,00 150,00 490,00 390,00 160,00 290,00 50,00 200,00 370,00		
	SOMMANO m			3.420,00	4,45	15.219,00
6 E.02.038	CORDA RAME NUDA - sezione 35 mm ² Loc. Vallesina - Via Vallesina		750,00	750,00		
	SOMMANO m			750,00	4,45	3.337,50
7 E.02.038	CORDA RAME NUDA - sezione 35 mm ² Loc. Venas - Via Suppiane Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale Loc. Venas - Via Gei		40,00 170,00 90,00 460,00 140,00 980,00 30,00 350,00 110,00 260,00	40,00 170,00 90,00 460,00 140,00 980,00 30,00 350,00 110,00 260,00		
	SOMMANO m			2.630,00	4,45	11.703,50
8 E.02.042	DISPERSORE PROFILATO A CROCE IN ACCIAIO ZINCATO - lunghezza 1000 mm Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Via XX Settembre Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Dante Loc. Valle - Via Rusecco Loc. Valle - Via Costantini			4,00 2,00 6,00 18,00 15,00 2,00 5,00 18,00 14,00 7,00 7,00 8,00 4,00		
	SOMMANO cadauno			110,00	29,04	3.194,40
9 E.02.042	DISPERSORE PROFILATO A CROCE IN ACCIAIO ZINCATO - lunghezza 1000 mm Loc. Vallesina - Via Vallesina			18,00		
	SOMMANO cadauno			18,00	29,04	522,72
	A R I P O R T A R E					42.422,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					42.422,12
10 E.02.042	DISPERSORE PROFILATO A CROCE IN ACCIAIO ZINCATO - lunghezza 1000 mm Loc. Venas - Via Suppiane Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Via Stazione Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale Loc. Venas - Via Gei			1,00 7,00 2,00 14,00 5,00 31,00 2,00 11,00 1,00 2,00 12,00		
	SOMMANO cadauno			88,00	29,04	2.555,52
11 E.02.054	TUBO IN PE/AD CORRUGATO DOPPIA PARETE 450 N - diam. 90 mm Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Via XX Settembre Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Chiemis Loc. Valle - Via Rusecco Loc. Valle - Via Costantini		150,00 80,00 80,00 360,00 420,00 230,00 150,00 490,00 390,00 160,00 290,00 50,00 370,00	150,00 80,00 80,00 360,00 420,00 230,00 150,00 490,00 390,00 160,00 290,00 50,00 370,00		
	SOMMANO m			3.220,00	4,25	13.685,00
12 E.02.054	TUBO IN PE/AD CORRUGATO DOPPIA PARETE 450 N - diam. 90 mm Loc. Vallesina - Via Vallesina		900,00	900,00		
	SOMMANO m			900,00	4,25	3.825,00
13 E.02.054	TUBO IN PE/AD CORRUGATO DOPPIA PARETE 450 N - diam. 90 mm Loc. Venas - Via Suppiane Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale Loc. Venas - Via Gei		40,00 170,00 90,00 460,00 140,00 770,00 30,00 350,00 110,00 260,00	40,00 170,00 90,00 460,00 140,00 770,00 30,00 350,00 110,00 260,00		
	SOMMANO m			2.420,00	4,25	10.285,00
14 E.02.055	TUBO IN PE/AD CORRUGATO DOPPIA PARETE 450 N - diam. 110 mm Loca. Valle - Via Dante		200,00	200,00		
	SOMMANO m			200,00	4,98	996,00
15 E.02.073	TUBO IN ACCIAIO ZINCATO FILETTATO IP65 - diam. 32 mm Loc. Venas - S.S.51 di Alemagna		270,00	270,00		
	SOMMANO m			270,00	15,58	4.206,60
16	CASSETTA DI DERIVAZIONE IN ACCIAIO ZINCATO IP65 - dim. 150z110x70 mm					
	A R I P O R T A R E					77.975,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	RIPORTO					77.975,24
E.02.122	Loc. Venas - S.S.51 di Alemagna			16,00		
	SOMMANO m			16,00	34,70	555,20
17 E.02.154	CPR · CAVO POSA FISSA FG16(O)R16 · 0,6/1kV - sezione 1x6 mm ²					
	Loc. Valle - Via Tiziano	4,00	240,00	960,00		
	Loc. Valle - Via Vallesina	2,00	80,00	160,00		
	Loc. Valle - Via Romana	4,00	200,00	800,00		
	Loc. Valle - Via XX Settembre	4,00	300,00	1.200,00		
	Loc. Valle - Viale Dolomiti	4,00	150,00	600,00		
	Loc. Valle - Via del Carmine	4,00	160,00	640,00		
	Loc. Valle - Via G. Carducci	4,00	150,00	600,00		
	Loc. Valle - Via Anderica	4,00	390,00	1.560,00		
	Loc. Valle - Via S. Rocco	4,00	160,00	640,00		
	Loc. Valle - Via Chiemis	4,00	50,00	200,00		
	SOMMANO m			7.360,00	2,07	15.235,20
18 E.02.154	CPR · CAVO POSA FISSA FG16(O)R16 · 0,6/1kV - sezione 1x6 mm ²					
	Loc. Venas - Via Suppiane	2,00	40,00	80,00		
	Loc. Venas - Via Giau	2,00	90,00	180,00		
	Loc. Venas - Via Soravia	4,00	140,00	560,00		
	Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna	4,00	330,00	1.320,00		
	Loc. Venas - Via Alle Vare	4,00	470,00	1.880,00		
	Loc. Venas - Via In Col	2,00	150,00	300,00		
	Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale	4,00	110,00	440,00		
	Loc. Venas - Via Gei	4,00	260,00	1.040,00		
	SOMMANO m			5.800,00	2,07	12.006,00
19 E.02.155	CPR · CAVO POSA FISSA FG16(O)R16 · 0,6/1kV - sezione 1x10 mm ²					
	Loc. Valle - Via Tiziano	4,00	420,00	1.680,00		
	Loc. Valle - Via Antelao	4,00	110,00	440,00		
	Loc. Valle - Via Romana	4,00	160,00	640,00		
	Loc. Valle - Via E. De Amicis	4,00	230,00	920,00		
	Loc. Valle - Via XX Settembre	4,00	600,00	2.400,00		
	Loc. Valle - Via G. Carducci	4,00	240,00	960,00		
	Loc. Valle - Via P.F. Calvi	4,00	290,00	1.160,00		
	Loc. Valle - Via Dante	4,00	200,00	800,00		
	Loc. Valle - Via Rusecco	4,00	370,00	1.480,00		
	SOMMANO m			10.480,00	2,35	24.628,00
20 E.02.155	CPR · CAVO POSA FISSA FG16(O)R16 · 0,6/1kV - sezione 1x10 mm ²					
	Loc. Vallesina - Via Vallesina	2,00	810,00	1.620,00		
	SOMMANO m			1.620,00	2,35	3.807,00
21 E.02.155	CPR · CAVO POSA FISSA FG16(O)R16 · 0,6/1kV - sezione 1x10 mm ²					
	Loc. Venas - Via Giau (Suppiane)	2,00	170,00	340,00		
	Loc. Venas - Via G. Marconi	4,00	460,00	1.840,00		
	Loc. Venas - Via In Col	4,00	340,00	1.360,00		
	Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna	4,00	450,00	1.800,00		
	SOMMANO m			5.340,00	2,35	12.549,00
22 E.02.454	CPR · CAVO POSA FISSA FG16(O)R16 · 0,6/1kV - sezione 4x6 mm ²					
	Loc. Venas - S.S.51 di Alemagna		270,00	270,00		
	SOMMANO m			270,00	6,07	1.638,90
23	POZZETTO IN CLS 30x30x70 cm.					
	A RIPORTARE					148.394,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	RIPORTO					148.394,54
E.03.021	Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Via XX Settembre Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Dante Loc. Valle - Via Rusecco			4,00 2,00 6,00 18,00 15,00 2,00 5,00 18,00 14,00 7,00 7,00 8,00 6,00		
	SOMMANO cadauno			112,00	88,60	9.923,20
24 E.03.021	POZZETTO IN CLS 30x30x70 cm. Loc. Vallesina - Via Vallesina			21,00		
	SOMMANO cadauno			21,00	88,60	1.860,60
25 E.03.021	POZZETTO IN CLS 30x30x70 cm. Loc. Venas - Via Suppiane Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Via Stazione Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale Loc. Venas - Via Gei			1,00 7,00 2,00 13,00 4,00 22,00 3,00 7,00 1,00 2,00 11,00		
	SOMMANO cadauno			73,00	88,60	6.467,80
26 E.03.022	POZZETTO IN CLS 40x40x70 cm. Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Pista ciclo-pedonale Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Dante			1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno			13,00	111,70	1.452,10
27 E.03.022	POZZETTO IN CLS 40x40x70 cm. Loc. Vallesina - Via Vallesina			1,00		
	SOMMANO cadauno			1,00	111,70	111,70
28 E.03.022	POZZETTO IN CLS 40x40x70 cm. Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Via Gei			1,00 1,00 1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno			6,00	111,70	670,20
	A RIPORTARE					168.880,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					168.880,14
29 E.03.026	PLINTO DI FONDAZIONE PER PALO h. 4,00 m Loc. Vallesina - Via Vallesina			1,00		
	SOMMANO cadauno			1,00	67,40	67,40
30 E.03.026	PLINTO DI FONDAZIONE PER PALO h. 4,00 m Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale			2,00		
	SOMMANO cadauno			2,00	67,40	134,80
31 E.03.027	PLINTO DI FONDAZIONE PER PALO h. 6,00 m Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Dante Loc. Valle - Via Rusecco			2,00 6,00 16,00 15,00 5,00 13,00 14,00 7,00 6,00 8,00 3,00		
	SOMMANO cadauno			95,00	117,90	11.200,50
32 E.03.027	PLINTO DI FONDAZIONE PER PALO h. 6,00 m Loc. Vallesina - Via Vallesina			20,00		
	SOMMANO cadauno			20,00	117,90	2.358,00
33 E.03.027	PLINTO DI FONDAZIONE PER PALO h. 6,00 m Loc. Venas - Via Suppiane Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Vensa - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Stazione Loc. Venas - Via Gei			1,00 7,00 2,00 8,00 3,00 2,00 3,00 2,00 1,00 8,00		
	SOMMANO cadauno			37,00	117,90	4.362,30
34 E.03.028	PLINTO DI FONDAZIONE PER PALO h. 8,00 m Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via XX Settembre Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via Rusecco			1,00		
	SOMMANO cadauno			1,00	191,80	191,80
35 E.03.028	PLINTO DI FONDAZIONE PER PALO h. 8,00 m Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna			5,00		
	SOMMANO cadauno			5,00	191,80	959,00
36 E.03.034	STAFFE DI FISSAGGIO DI PALI PER ILLUMINAZIONE - lunghezza compresa fra 4 e 8 m. Loc. Valle - Via G. Carducci			5,00		
	A R I P O R T A R E			5,00		188.153,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	RIPORTO			5,00		188.153,94
	SOMMANO cadauno			5,00	35,70	178,50
37 E.03.034	STAFFE DI FISSAGGIO DI PALI PER ILLUMINAZIONE - lunghezza compresa fra 4 e 8 m. Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Via Gei			1,00 4,00 1,00 31,00 1,00 3,00 3,00		
	SOMMANO cadauno			44,00	35,70	1.570,80
38 E.03.037	FUNE PER SOSTEGNO CORPO ILLUMINANTE A SOSPENSIONE - lunghezza fino a 15 m. Loc. Valle - Via Romana			5,00		
	SOMMANO cadauno			5,00	109,80	549,00
39 E.03.041	POSA IN OPERA DI PALO PER ILLUMINAZIONE SU PLINTO/STAFFE A PARETE - altezza inferiore a 8 m. Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via del Carmine Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Dante Loc. Valle - Via Rusecco			2,00 6,00 13,00 15,00 5,00 6,00 18,00 14,00 7,00 7,00 8,00 3,00		
	SOMMANO cadauno			104,00	70,80	7.363,20
40 E.03.041	POSA IN OPERA DI PALO PER ILLUMINAZIONE SU PLINTO/STAFFE A PARETE - altezza inferiore a 8 m. Loc. Vallesina - Via Vallesina			18,00		
	SOMMANO cadauno			18,00	70,80	1.274,40
41 E.03.041	POSA IN OPERA DI PALO PER ILLUMINAZIONE SU PLINTO/STAFFE A PARETE - altezza inferiore a 8 m. Loc. Venas - Via Suppiane Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Via Stazione Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale Loc. Venas - Via Gei			1,00 7,00 2,00 10,00 4,00 2,00 3,00 7,00 1,00 2,00 11,00		
	SOMMANO cadauno			50,00	70,80	3.540,00
42 E.03.042	POSA IN OPERA DI PALO PER ILLUMINAZIONE SU PLINTO/STAFFE A PARETE - altezza pari o superiore a 8 m. Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via XX Settembre					
	A RIPORTARE					202.629,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					202.629,84
43 E.03.042	Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via Rusecco SOMMANO cadauno			1,00 <hr/> 1,00	76,20	76,20
	POSA IN OPERA DI PALO PER ILLUMINAZIONE SU PLINTO/STAFFE A PARETE - altezza pari o superiore a 8 m. Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna			45,00 <hr/> 45,00	76,20	3.429,00
44 E.03.043	POSA IN OPERA DI SBRACCIO A PARETE - altezza inferiore a 8 m. Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via P.F. Calvi SOMMANO cadauno			1,00 <hr/> 1,00	61,30	61,30
45 E.03.043	POSA IN OPERA DI SBRACCIO A PARETE - altezza inferiore a 8 m. Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via In Col SOMMANO cadauno			1,00 1,00 <hr/> 2,00	61,30	122,60
46 E.03.052	POSA IN OPERA DI CORPO ILLUMINANTE SU PALO O SBRACCIO A PARETE - altezza inferiore a 8 m. Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via del Carmine Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Dante Loc. Valle - Via Rusecco SOMMANO cadauno			2,00 6,00 13,00 15,00 5,00 6,00 18,00 14,00 7,00 8,00 9,00 3,00 <hr/> 106,00	30,35	3.217,10
47 E.03.052	POSA IN OPERA DI CORPO ILLUMINANTE SU PALO O SBRACCIO A PARETE - altezza inferiore a 8 m. Loc. Vallesina - Via Vallesina SOMMANO cadauno			18,00 <hr/> 18,00	30,35	546,30
48 E.03.052	POSA IN OPERA DI CORPO ILLUMINANTE SU PALO O SBRACCIO A PARETE - altezza inferiore a 8 m. Loc. Venas - Via Suppiane Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via Alle Vare Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Via Stazione Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale Loc. Venas - Via Gei SOMMANO cadauno			1,00 7,00 4,00 13,00 4,00 2,00 3,00 7,00 1,00 2,00 11,00 <hr/> 55,00	30,35	1.669,25
	A R I P O R T A R E					211.751,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					211.751,59
49 E.03.053	POSA IN OPERA DI CORPO ILLUMINANTE SU PALO O SBRACCIO A PARETE - altezza pari o superiore a 8 m. Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via XX Settembre Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via Rusecco			1,00		
	SOMMANO cadauno			1,00	38,10	38,10
50 E.03.053	POSA IN OPERA DI CORPO ILLUMINANTE SU PALO O SBRACCIO A PARETE - altezza pari o superiore a 8 m. Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna			45,00		
	SOMMANO cadauno			45,00	38,10	1.714,50
51 E.03.056	POSA IN OPERA DI CORPO ILLUMINANTE A SOSPENSIONE Loc. Valle - Via Romana			5,00		
	SOMMANO cadauno			5,00	160,40	802,00
52 E.03.071	LINEA DI ALIMENTAZIONE PER PUNTO LUCE SU SBRACCIO A PARETE Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via XX Settembre Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Rusecco			9,00 5,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno			17,00	77,40	1.315,80
53 E.03.071	LINEA DI ALIMENTAZIONE PER PUNTO LUCE SU SBRACCIO A PARETE Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via In Col			1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno			2,00	77,40	154,80
54 E.04.081	RIMOZIONE E SMALTIMENTO CORPO ILLUMINANTE ESISTENTE Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via del Carmine Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Dante			2,00 3,00 11,00 15,00 5,00 4,00 16,00 12,00 7,00 4,00 8,00		
	SOMMANO cadauno			87,00	24,00	2.088,00
55 E.04.081	RIMOZIONE E SMALTIMENTO CORPO ILLUMINANTE ESISTENTE Loc. Vallesina - Via Vallesina			15,00		
	SOMMANO cadauno			15,00	24,00	360,00
56 E.04.081	RIMOZIONE E SMALTIMENTO CORPO ILLUMINANTE ESISTENTE Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Via Gei			7,00 2,00 12,00 4,00 45,00 7,00 5,00		
	A R I P O R T A R E			82,00		218.224,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	RIPORTO			82,00		218.224,79
	SOMMANO cadauno			82,00	24,00	1.968,00
57 E.04.082	RIMOZIONE E SMALTIMENTO PALO DI ILLUMINAZIONE ESISTENTE Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via del Carmine Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Dante			2,00 3,00 11,00 15,00 5,00 4,00 16,00 12,00 7,00 4,00 8,00		
	SOMMANO cadauno			87,00	71,90	6.255,30
58 E.04.082	RIMOZIONE E SMALTIMENTO PALO DI ILLUMINAZIONE ESISTENTE Loc. Vallesina - Via Vallesina			15,00		
	SOMMANO cadauno			15,00	71,90	1.078,50
59 E.04.082	RIMOZIONE E SMALTIMENTO PALO DI ILLUMINAZIONE ESISTENTE Loc. Venas - Via Giau (Suppiane) Loc. Venas - Via Giau Loc. Venas - Via G. Marconi Loc. Venas - Via Soravia Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna Loc. Venas - Via In Col Loc. Venas - Via Gei			7,00 2,00 11,00 4,00 45,00 7,00 5,00		
	SOMMANO cadauno			81,00	71,90	5.823,90
60 D.01.018	SCAVO IN MINITRINCEA PER SOTTOSERVIZI - larghezza fino a 15 cm, profondità fino a 50 cm Loc. Valle - Via Tiziano Loc. Valle - Via Vallesina Loc. Valle - Via Antelao Loc. Valle - Via Romana Loc. Valle - Via E. De Amicis Loc. Valle - Via XX Settembre Loc. Valle - Viale Dolomiti Loc. Valle - Via G. Carducci Loc. Valle - Via Anderica Loc. Valle - Via S. Rocco Loc. Valle - Via P.F. Calvi Loc. Valle - Via Chiemis Loc. Valle - Via Dante Loc. Valle - Via Rusecco			150,00 80,00 80,00 360,00 420,00 230,00 150,00 490,00 390,00 160,00 290,00 50,00 200,00 370,00	150,00 80,00 80,00 360,00 420,00 230,00 150,00 490,00 390,00 160,00 290,00 50,00 200,00 370,00	
	SOMMANO m			3.420,00	7,65	26.163,00
61 D.01.018	SCAVO IN MINITRINCEA PER SOTTOSERVIZI - larghezza fino a 15 cm, profondità fino a 50 cm Loc. Vallesina - Via Vallesina			900,00	900,00	
	SOMMANO m			900,00	7,65	6.885,00
62 D.01.018	SCAVO IN MINITRINCEA PER SOTTOSERVIZI - larghezza fino a 15 cm, profondità fino a 50 cm Loc. Venas - Via Suppiane Loc. Venas - Via Giau (Suppiane)			40,00 170,00	40,00 170,00	
	A RIPORTARE			210,00		266.398,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	RIPORTO			210,00		266.398,49
	Loc. Venas - Via Giau		90,00	90,00		
	Loc. Venas - Via G. Marconi		460,00	460,00		
	Loc. Venas - Via Soravia		140,00	140,00		
	Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna		770,00	770,00		
	Loc. Venas - Via Alle Vare		30,00	30,00		
	Loc. Venas - Via In Col		350,00	350,00		
	Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale		110,00	110,00		
	Loc. Venas - Via Gei		260,00	260,00		
	SOMMANO m			2.420,00	7,65	18.513,00
63 D.03.026	RIEMPIMENTO SCAVO CON CALCESTRUZZO - per n. 1 monotubo					
	Loc. Valle - Via Tiziano		150,00	150,00		
	Loc. Valle - Via Vallesina		80,00	80,00		
	Loc. Valle - Via Antelao		80,00	80,00		
	Loc. Valle - Via Romana		360,00	360,00		
	Loc. Valle - Via E. De Amicis		420,00	420,00		
	Loc. Valle - Via XX Settembre		230,00	230,00		
	Loc. Valle - Viale Dolomiti		150,00	150,00		
	Loc. Valle - Via G. Carducci		490,00	490,00		
	Loc. Valle - Via Anderica		390,00	390,00		
	Loc. Valle - Via S. Rocco		160,00	160,00		
	Loc. Valle - Via P.F. Calvi		290,00	290,00		
	Loc. Valle - Via Chiemis		50,00	50,00		
	Loc. Valle - Via Dante		200,00	200,00		
	Loc. Valle - Via Rusecco		370,00	370,00		
	SOMMANO m			3.420,00	8,85	30.267,00
64 D.03.026	RIEMPIMENTO SCAVO CON CALCESTRUZZO - per n. 1 monotubo					
	Loc. Vallesina - Via Vallesina		800,00	800,00		
	SOMMANO m			800,00	8,85	7.080,00
65 D.03.026	RIEMPIMENTO SCAVO CON CALCESTRUZZO - per n. 1 monotubo					
	Loc. Venas - Via Suppiane		40,00	40,00		
	Loc. Venas - Via Giau (Suppiane)		170,00	170,00		
	Loc. Venas - Via Giau		90,00	90,00		
	Loc. Venas - Via G. Marconi		460,00	460,00		
	Loc. Venas - Via Soravia		140,00	140,00		
	Loc. Venas - S.S. 51 di Alemagna		770,00	770,00		
	Loc. Venas - Via Alle Vare		30,00	30,00		
	Loc. Venas - Via In Col		350,00	350,00		
	Loc. Venas - Pista ciclo-pedonale		110,00	110,00		
	Loc. Venas - Via Gei		260,00	260,00		
	SOMMANO m			2.420,00	8,85	21.417,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro					335.230,49
	TOTALE euro					343.675,49
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A RIPORTARE					

